
                             令和８年１月８日 

 保護者 様  

                        天草市立本渡北小学校 

                                                   校 長  木村 純一 

                                             

令和７年度 保護者による学校評価の実施について（お願い） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、このことについて下記のとおり実施いたします。本年度は、学校教育目標を

『命を大切に しっかり考え 心をつなぐ～笑顔であいさつ みんなに感謝～』と

し、地域及び保護者の皆様方にご協力いただきながら、教育活動を進めているところ

です。学校評価は関係する法令の規定を受け実施するものであり、いただいたご意見

等は、今後の本校の教育活動に活用していきたいと考えております。  

 つきましては、年始のご多用な中、誠に恐れ入りますが、ご協力いただきますよう

よろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 目 的 
 

  令和７年度のこの時期に、本校の教育活動やその他の学校運営の状況について保

護者等による学校評価を行い、その結果を改善の資料とし、本校の教育水準の向上

に資する。 

 

２ 実施方法 
 

（１）回答方法：ウェブアンケート  

・下記二次元コードの読み込み、または下記ＵＲＬからご回答をお願いします。 

・評価しにくい項目もあるかと思いますが、可能な限りでのご評価をお願いし

ます。日頃のお考えを評価・ご意見として承りたいと思います。  

 

【二次元コード】 

 

 

 

 

 

 

【ＵＲＬ】https://forms.gle/oc1n5pUqvUXvviR16 

 

 

（２）回答期限：令和８年１月１６日（金） 

 

３ その他 

・評価結果については、別途お知らせいたします。また、学校設置者である天草

市に市教育委員会を通じて報告します。  

https://forms.gle/oc1n5pUqvUXvviR16

